Selunis et tribulationes sustinere nolui. In me non est iustitia. quia a malo non declinavi. sed bonum quod tenebar faste neglexi. vnicuique quod suum erat iuste non dedi. Et propter meas vtilitates bonum comedere et multorum salvationem neglexi. Quicquid ego contra se per fratres peccavi dico meas culpam et reddo me culpabilis.

De septem donis spiritus sancti Ecclimo peccavi quod septem dona spiritus sancti non curauim. in me non est sapientia ad diuinam contemplationem. in me non est intellectus ad nouissima mortis mee et penas inferni et die iudicij considerandum. in me non est dilectio ad bonum eligendum et malum reprobandum. in me non est scientia ad meipm et facta mea ad cognoscendum. in me non est fortitudo ad temptationibus et tribulationibus ac malis cogitationibus resistendum. in me non est pietas paupibz et afflitionis corde et ope compatiendum. in me non est timor dei ad malum fugiendum et salutem rediendum. Qualitercumque ego in his peccavi dico culpas meas. De duodecim fructibus spiritus sancti

Ad ecclimo peccavi quod duodecim fructus spiritus sancti scienter neglexi. In me non est charitas nec gaudium in servitio. nec pax cum proximo. nec patientia in aduersis. nec longanimitas in diuinis servitutibus. nec bonitas vite mee. nec benignitas erga proximum nec modestia in gestu et habitu ac operibus meis. nec mansuetudo in tribulationibus. nec humilitas in operibus. nec veritas in verbis et locutionibus. nec puritatem et castitas in meis afflictionibus. sed grauitas peccavi contra predicta. sicut equus et mullus in quibus non est intellectus. De his omnibus et singulis dictis meam culpam. De octobus

Duodecimo peccavi quod fui in tribulationibus et beatitudines euangelicas vivere ut Christi seruus omisi. Primo paupertate voluntaria cum spirituali intentione non habui. Secundo mitis et mansuetus in persecutionibus et iniurias mihi illatis non extitit. Tertio peccata mea non defessui. nec cum illa primitio que debut ad hanc confessionem accessi. Quartu iuste vivere non studui. sed in peccatis affuerus

benefacere ieiunare et orare neglexi. Quinto mihi misericors et aliis non fui. ac bona ecclesia astica mihi commissa pauperibus non dispersi. Sexto mūdo corde q ad deū et ad proximū g bona exempla non vixi. sed duplice animo in factis et verbis hypocrita extitī. Septimo pacificus non fui. sed propter ambitionem beneficiorum et bonorum discordias seminavi. ac scismata feci. Octavo. qz non propter xp̄m psecutiones et maledictiones hominum sustinui sed quando potui me vindicauī. Quā docūqz et qualiter cuncte ego infelix peccator peccauī. Tera octo beatitudines et Tera omnia p̄dicta et singula et ipoz circumstantias scienter vel ignoranter. dormiendo vel vigilando reddo me deo culpa bīle et dico mēa culpā et peto a deo meo indulgentiaz et a vobis patre absolutionē et penitentiā salutare petoz absolut ab omnibz sententiis excommunicatiōnis. si quas forsitan incidi p̄cipando cū excommunicatiōnibz alias et ab omnibz peccatis meis propter deum.

Ideo p̄cor br̄illā h̄ginez

Mariā sanctos ap̄los del p̄trū et paulū et oēs scōs et sanctas dei et te p̄rem orare p̄ me ad dñm ielum xp̄m p̄t parcat mihi oia p̄ctā mea mortalia criminalia et venialia oblita et neglecta et p̄ me p̄fessa et q̄ libēter p̄siterer si eoz memori am h̄rem. et q̄ a tpe q̄ incepi. peccare v̄sc̄ in p̄ntem diē coq̄itai dixi et feci. et opa q̄ de⁹ hebā facere omisi. Et p̄ferat mihi gr̄az vt in posterz p̄silia p̄ctā nō faciā. et p̄cedat mihi bonū finē vite mee ac p̄seuerātiā i bōis ogibz et hāc aīaz mēā ad celestem gl̄iaz p̄ducat v̄sc̄ p̄rem mēū req̄ro ex p̄te dei oipotētis et sanctoz apostolo rum Petri et Pauli et sancte romane ecclesie et clauiz autoritate quatin⁹ me absolua⁹ris ab omnibus meis peccatis et delictis confessis negleḡtis et oblitis et a penis meis mortalibus commissis et omissis et venialib⁹ et quibus cuncte alijs delictis p̄ctis et a penis alijs inferni. et purgatorium que pro his p̄ctis merui. Itet si sum excommunicat⁹ interdictus aut suspensus a re vel ab homine. aut si sui aut

c 4

essez suspēsus vñ in sc̄dct⁹ aut
st̄ p̄cipiaui t̄grant vñ scienter
ex̄dicatis. supplico hūiliter q̄
ten⁹ dignem⁹ me i forma ecclie
absoluere et p̄cipiatōi fideliū
xp̄ianor̄ restituere. Sequit⁹
absolutio. Finita p̄fessione
dicat saēdos. Disereat tu⁹
z̄c. Indulgetiā et ab z̄c. Post
modū iponat emēdā sic dicen⁹
do. Deritū passiōis dñi nr̄i
lesu xp̄i. merita et inf̄cessiones
be. marie vḡis et oīm sc̄toruz
hūilitas b̄ p̄fessiōis. bonū p̄
positū qd̄ hētis et bōa q̄ p̄ dei
gr̄am facietis ac mala q̄ pati
enter sustinuerit⁹ pl̄nt vob̄ i
fr̄nissiōz p̄ctōz v̄roz. et hec vo
bis iniugo i ḡnali. p̄ sp̄alit̄n
pnia dicet⁹ hec et hec. z̄c. Quo
dicto petat si veit faceb̄ hm̄ti
pniam. R̄uſione autē facta q̄
ita libēter. Subinferat sacer
dos absolutōe i hac forma q̄
melior est oīm alta et iuxta de
termiatoe oīm doctoz r̄a iux
ris canonici q̄ sacre theologie
q̄ oēs alic adiectiōes q̄ cōiter
addi p̄sueuerūt. sic p̄fessis cō
trit⁹ et oblit⁹ z̄c. poti⁹ diminu
unt formā absolutiōis. dicat
iḡt̄ sic. Dñs nr̄ lesu xp̄s p̄ v̄
tutē et meritū sue amarissime
passiōis te absoluat. et ego qui

toritate i p̄i⁹ et sc̄te m̄is ecclie
m̄hi in hac precomissa te ab
soluo a sentētūs excōicatiōis
minoris. si q̄s incidisti p̄cī⁹
pādo cū excōicatis vñ alias. et
restituo te sacris sc̄te m̄is ec
clesie et vñitati fideliū. et eadē
autoritate te absoluo ab oīb⁹
p̄ctis tuis. In noīe p̄ris et fi
lij et sp̄us sancti amē. Si vero
eēt penitētari⁹ sumi p̄tificis
aut in aliqbus idulgetiās ple
narijs. Exprimat autoritatēz
quā habet. et similiter casus
in quib⁹ habet absoluere. quē
admodu⁹ cōiter b̄ in formis
absolutiōis q̄ in hm̄ti indul
getiās confessoribus dari con
sueuerunt. Versus qua
lis debeat esse confessio.